[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_21.01.2020__                                                                                     № _14_
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации

Кикнурского  муниципального района Кировской области

от 08.06.2017 № 228

Администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кикнурского муниципального района  Кировской области от 08.06.2017 № 228 "О Градостроительном совете Кикнурского района" следующие изменения:

1.1. Утвердить Градостроительный совет Кикнурского района (далее – Совет) в новом составе согласно приложению.

1.2. Пункты 5.5. и 5.6. раздела 5 «Организация работы Совета» Положения о Градостроительном совете Кикнурского района, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложить в следующей редакции:

         «5.5. Решения, принятые на заседании Совета, оформляются протоколом. Проект протокола готовится отделом градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения администрации Кикнурского района в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания Совета. Принимаемые Советом решения доводятся до сведения всех заинтересованных лиц и организаций.

         Член Совета, присутствовавший на заседании Совета и голосовавший против решения (решений), принятого (принятых) на заседании Совета, в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания Совета вправе направить в отдел  градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения администрации района письменное мнение по соответствующему вопросу повестки дня заседания Совета, которое подлежит обязательному приобщению к протоколу заседания Совета.
         5.6. Протокол подписывается председателем Совета либо  заместителем председателя Совета, председательствовавшим на заседании,  и секретарем Совета не позднее 10 рабочих дней со дня проведения Совета.

         Подписанный протокол заседания Совета с письменными мнениями, указанными в пункте 5.6 настоящего Положения (при их наличии), направляется членам Совета не позднее 5 рабочих дней со дня подписания протокола.
        Принимаемые Советом решения доводятся до сведения всех заинтересованных лиц и организаций.»

          2. Постановление администрации Кикнурского муниципального района
 Кировской области от 23.10.2018 № 388 «О внесении изменений постановление  администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 08.06.2017 № 228» считать утратившим силу.

Глава Кикнурского
района       С.Ю. Галкин
                Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кикнурского  муниципального района
Кировской области

от 21.01.2020 № 14
СОСТАВ

Градостроительного совета Кикнурского района
	ГАЛКИН

Сергей Юрьевич

	-
	глава Кикнурского района, председатель Совета

	ДЕГТЯРЁВ
Александр Григорьевич
	-
	первый заместитель   главы  администрации  района, заместитель председателя Совета

	БУЛЫЧЕВА
Татьяна Анатольевна
	-
	заведующий отделом градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения администрации района,  архитектор района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	ВАСИЛЬЕВА

Надежда Леонидовна
	-
	главный врач КОГБУЗ «Кикнурская центральная районная больница» (по согласованию)

	КОРЧАГИНА

Любовь Григорьевна
	-
	заведующий отделом по муниципальному имуществу и земельным ресурсам администрации района

	МОСУНОВ

Александр Николаевич
	-
	глава администрации Кикнурского сельского поселения (по согласованию)

	ТОЛСТУХИНА
Анастасия Федоровна
	-
	главный специалист по Кикнурскому району отдела охраны окружающей среды и экологической безопасности Кировской области (по согласованию)

	МИХАЛЕВ

Сергей Васильевич

	-
	ведущий инженер МУП «Коммунальщик»

	ОРЛОВ
Вадим Николаевич

	-
	председатель районной Думы (по согласованию)

	РУСИНОВ

Павел Александрович

	-
	заместитель главы администрации района по социальным вопросам, начальник управления образования

	ФИЛИМОНОВ

Анатолий Николаевич

	председатель районного Совета предпринимателей (по согласованию)

	ХЛЫБОВ

Михаил Александрович
	-
	глава администрации Кикнурского городского поселения  (по согласованию)

________________
[image: image1]